testes juxjta producendi, et exhibendi exibita, reprobandi
crimina et defectus obiciendi, et probandi absolucionis

"
Episcopo Lichfeldensi et Couentritnsi interlined. l6 Thomam Bestof\n.tei-

lined. l8 A blank space in MS. here.
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beneficium a quibuscumque suspencionis, excommunica-
cionis et interdicti sentenci[js statusque nostri reforma-

cionem et in] integrum restitucionem, necnon expensas
et interesse atque dampnorum estimaciones petendi et

recipiendi, prouocandi et appellandi prouocacionum et 5

appellacionum caus[as prosequendi et] capitulos petendi
et recipiendi, appellacionum causas prosequendi, alium

eciam vel alios procuratorem seu procuratores loco suo et

eorum cuiuslibet substituendi et sub[stitutum huiusmodi

vlteri]us reuocandi et procuratoris officium in se reassu- 10

mendi, quociens et quando predictis procuratoribus nos-

tris vel eorum alicui videbitur expedire, et omnia alia et

singula [faciendi et exercendi quae ci]rca ea vel eorum

aliquod necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna,
eciam si mandatum in aliquo exigant speciale. pro eisdem 15

vero procuratoribus nostris et ec[iam pro substitutis vel]

substituendis ab eis vel eorum aliquo rem ratam haberi,

iudicio sisti et iudicatum solui sub ypoteca rerum nostra-

rum promittimus ;
et exponimus cauciones cum suis

[clausulis. In cuius rei] testimonium sigillum nostrum 20

commune hijs literis patentibus est appensum. Datum in

domo nostra Capitulari predicta vicesimo septimo die

mensis Maij, Anno Domini [millesimo CCCC septua]gesimo.

Procuratio

23 Above Maij, Julij interlined.
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INDEX OF NAMES.

NOTE. A distinction among the various persons bearing the same name which

should be perfectly accurate has been found impracticable.

A DMERGILL, 122; see Oldmergill,

\ 129, 139.
All Saints, Festival of, 54.
All Souls, Festival of, 44, 63.

Alman, Robert, 35.

Alrington [Alkrington?], 21.

Annunciation, Festival of, 25.
Anworth, Thomas, 198.

Arrowsmith, Ralph, 102.

Ascension Day, 25, 60, 67, 87.

Ash, Robert, 64.

Ashforth, James, 139.

Ashworth, Agnes, 60.

Alexander, 60.

James, 97, 139.

Johanna, 108, 112.

Katharine, 97, 99.
- William, 45, 73, 82, 108, 112, 177.

Asmalthe, William, 162.

Aspenhalgh, Agnes, 17, 18, 19.
- Alice, 17.
- Helena, 17.

James, 17, 18, 20, 67, 72, 86, 115,
118.

Margery, 17.

Aspinall, James, 131, 138, 143, 173, 192.

Assumption, Festival of the, 3, 13, 29,